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Sportovní pozvánky

Opustili nás
Jan Plachecký (1943), Ivanovice na Hané † 14. 3.
Marie Moskovská (1927), Vyškov † 15. 3.
Karel Štébl (1972), Vyškov † 15. 3.
Eduard Pech (1955), Vyškov † 15. 3.
Viktorie Doleželová (1924), Ježkovice † 15. 3.
Libuše Zavadilová (1951), Vyškov † 16. 3.
Zdeňka Sedláková (1927), Nové Sady † 17. 3.
Anna Kolejková (1929), Topolany † 17. 3.
František Pakosta (1919), Brankovice † 17. 3.
Zdeněk Zetík (1939), Vyškov † 18. 3.
Drahomíra Spáčilová (1922), Velešovice † 18. 3.
Františka Kulíšková (1920), Hostěrádky-Rešov † 19. 3.
Jiřina Filová (1937), Šaratice † 19. 3.
Josef Formánek (1944), Milešovice † 20. 3.
František Polach (1927), Nemojany † 20. 3.
Božena Psotová (1922), Vyškov † 20. 3.
Ing. Theodor Zipfel, CSc. (1944), Rousínov † 21. 3.

Kdo Tě znal v dobrém, vzpomene. Kdo Tě měl
rád, nikdy nezapomene.
Dne 26. března vzpomeneme na 10. smutné
výročí úmrtí
pana Zdeňka Rozehnala z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Jedno srdce na světě jsme měli, jež dovedlo nás
milovat. Kdybychom láskou vzbudit je chtěli,
neozve se už vícekrát. Utichlo, zmlklo, šlo už spát.
Dne 26. března 2011 uplyne 10 let od úmrtí naší
milované maminky,
paní Jany Vančurové.
S láskou vzpomínají
dcery Martina a Jana s rodinou, maminka
a sestra Alena s rodinou.

Dne 26. března by se dožila 85 let
paní Jaroslava Školařová z Dědic.
S láskou a vděčností na ni vzpomínají
dcera a vnučka s rodinami a sestra Marie.

Dne 26. března 2011 uplyne 20 let od úmrtí naší
drahé manželky, maminky a babičky,
paní Jany Šildové z Rousínova.
Stále s láskou vzpomínají
dcery s rodinami a manžel.

Dne 27. března tomu bude 8 roků, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a bratr,
pan Mgr. Zdeněk Novotný.
Stále vzpomínají
manželka, dcery s rodinami a sestra.
Za tichou vzpomínku děkujeme všem, kdo
vzpomenou s námi.

Dne 28. března 2011 uplyne 10 roků od chvíle,
kdy nás navždy opustil
pan Ing. Josef Zehnálek z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka Dobromila a synové s rodinami.

Dne 28. března se před 100 lety narodila moje
zlatá babička,
paní Anežka Kašpárková z Hoštic.
Je to už 26 roků, co na ni můžu s láskou a úctou
jenom vzpomínat a v duchu děkovat za všechno,
co mi krásného dala do života.
Vnučka Zdeňka.

Dne 28. března vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí
pana Františka Schönveitze.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
rodina Schönveitzova.

Dne 28. března 2011 uplyne 13 let, co náhle zemřela
paní Květoslava Hasoňová-Plisková z Dědic.

Všem, kteří v tichém zamyšlení vzpomenete na ni a její zemřelé
rodiče, děkují

manžel a syn Stanislav.

Oči Tvé již nezajiskří, ústa již se neusmějí. Ruka
Tvá již nepohladí...
Tvé srdce zůstalo však v nás, bude nás těšit, bude
nás hřát, bude nám úsměvy rozdávat, i když Ty
budeš v klidu spát...
Dne 30. března uplyne 9 let, kdy nás navždy opustil
pan Milan Tynkl z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Františka a dcera Dana s rodinou.

Vzpomínky

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
rozloučit dne 18. března 2011 
s panem Františkem Vaškem.

Za projevenou soustrast a květinové dary děkuje
zarmoucená rodina.

Naše poděkování patří sociálním službám ve Vyškově, Polní 1–3
za péči poskytovanou naší tetě,

paní Anně Skřivánkové.
Vážíme si ochotného ošetřujícího personálu, práce všech

tamních pracovníků a vlídného přístupu. Děkujeme i blízkým
spolubydlícím pavilonu B.

Neteře a synovci.

Poděkování

Blahopřání
Dne 25. března oslaví 90. narozeniny
paní Květa Michalcová z Lulče.
Hodně zdraví, štěstí a pohody do dalších let přejí
synové s rodinami.

Dne 26. března 2011 oslaví
pan Milan Musil 65. narozeniny.
Vše nejlepší, hodně zdraví, lásky a pohody přeje
celá rodina.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:
Koženkové kabátky 690 Kč, jarní bundy 490 Kč, 

softshellové kalhoty 450 Kč, strečové rifle 390 Kč,

riflové sukně 450 Kč, plátěné kalhoty 350 Kč,

mikiny s kapucí 350 Kč, kapsáčové kalhoty 540 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Boural a pak usnul za volantem
V sobotu po páté hodině

ranní mladý muž ve škodovce
projíždějící Rousínovem ne-
zvládl řízení a naboural do za-
parkovaného vozidla. To však
mladíka nevyvedlo z míry a po-
kračoval v jízdě. V Královopol-
ských Vážanech se s vozidlem
otočil a vrátil se zpět do Rousí-
nova, kde naboural další za-
parkovaný vůz. Riskantní jízdu
skončil řidič na fotbalovém

hřišti v obci Kroužek, kde ho
zastihli přivolaní rousínovští
policisté. Po probuzení spícího
hazardéra a následné dechové
zkoušce bylo jasno. Odborný
přístroj ukázal téměř dvě pro-
mile alkoholu. Případ převzali
dopravní policisté. Za přečin
ohrožení pod vlivem návykové
látky hrozí šestadvacetiletému
mladíkovi až tři roky odnětí
svobody.

Ani neděle se neobešla bez
alkoholu za volantem. Jednu
hodinu po půlnoci zadrželi vy-
škovští policisté řidičské
oprávnění teprve devatenácti-
letému mladíkovi, který měl
v krvi více jak půl promile al-
koholu. O hodinu později řešili
slavkovští policisté jeho
vrstevníka, kterému však na-
měřili téměř o jednu promili
vyšší hodnotu. Po osmé hodině
ranní načapali slavkovští a bu-
čovičtí policisté další dva
mladé řidiče za volantem, kteří
o víkendu popíjeli. A o něco
málo později hlídka vyškov-
ských policistů v obci Drnovice
dvaatřicetiletého šoféra pod
vlivem drog. Všechny čeká
u správního orgánu tučná po-
kuta a zákaz řízení až na jeden
rok.

PŘEHLÍDKA LOVEC-
KÝCH TROFEJÍ

Se uskuteční v sobotu 2. 4.
2011 na zámku v Bučovicích.
Začátek je v 8.30 hodin.

***
POZVÁNKA NA VY-

CHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve na vy-

cházku dne 26. 3. 2011 K Pra-
meni Velké Hané…15 km. Nové
Sady – pramen VH – Drahany –
Otínoves – Baldovec – Rozstání
– Kulířov – Krásensko.Odjezd
autobusem v 8:05 přes Neza-
myslice, návrat vlakem v 15:57
hod. Dr. Pavlíková, 604 734 714

***
DEN PTACTVA V ZOO-

PARKU VYŠKOV
Přemýšlíte, kam se vydat se

svou ratolestí na sobotní výlet?
Nabízíme vám téma na pro-
cházku. Zoopark Vyškov po-
řádá jako každoročně program
pro děti s tématickým zaměře-
ním ke dni ptactva.

V sobotu 9. dubna vás zveme
na program v Zooparku Vyškov
s názvem Den ptactva. Se-
jdeme se v 15.00 hodin na pa-
loučku u krokodýla, kde budete
svědky vypouštění poštovních

holubů. V zákoutích ZOO
budou pro děti každého věku
připraveny kvízy, soutěže, tvo-
řivé aktivity a sportovní zápo-
lení. Děti si budou moci
zazpívat s vyškovským písnič-
kářem Pepou Čápem a také
stlouci ptačí budku. V letošním
roce jsme zahájili projekt
„Hnízdečka v ZOO“. Vyrobené
ptačí budky proto zanecháme
v Zooparku, a tak budou mít
všichni příležitost pozorovat
možné zahnízdění ptáčků. Těší
se na vás zaměstnanci Zoo-
parku.

***
POZVÁNKA NA KONCERT 
Základní umělecká škola

Bučovice Vás tímto srdečně zve
na KONCERT UČITELŮ A JE-
JICH HOSTŮ dne 28. března
v 17.00 hod. v sále školy.

***
ŽÁCI NEJEN UČITELŮM
Základní umělecká škola

Vyškov Vás srdečně zve na pro-
gram ŽÁCI NEJEN UČITE-
LŮM, pořádaný pod záštitou
starosty města Vyškova Ing. Ji-
řího Piňose v úterý 29. 3. 2011
v 16.00 hodin v sále Basedního
domu ve Vyškově.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 25. 3. – VIAGRA 010 –

DJ Lucca, DJ Ronnie, DJ Luis,
DJ LeeM

Sobota 26. 3. – JELZIN
PÁRTY – DJ Corona – Promo
tým a Jelziny za super ceny!!!

***
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

***
U PRCKA:
Čtvrtek 24. 3. – BEST of 80. –

90. léta – Frisco za 25 Kč –
DJ Tobby

Pátek 25. 3. – FRISCO
PÁRTY – dej si k prima music
Frisco za 25 Kč

Sobota 26. 3. – FRISCO
PÁRTY II. – Frisco za 25 Kč –
DJ George

***
CLUB B – 29:
Pátek 25. 3. – ROCKO-

TÉKA – akce: Námořní bitva

s Božkov Spiced – dárky,
trička, hrnky atd.

Sobota 26. 3. – LIVE: AC/DC
Bon Scott Memorial Band –
akce: Námořní bitva s Božkov
Spiced – dárky, trička, hrnky
atd.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 25. 3. - EURO LASER

PARTY – Podruhé v našem
klubu euro party!!! A to zna-
mená, že všechno v klubu kou-
píte jen za 25 Kč nebo za 1 euro,
navíc přidáváme exklusivní
laser párty, na kterou jste byli
zvyklí v minulých laser party.
Vstupné všichni za 60 kaček.

BAR U RAKA I. patro clubu
NoLimits Sobota 26. 3. – Tento
večer dostanete za jednorázo-
vou objednávku v hodnotě nad
jedno sto korun (míchaný
drink, panák, nealko, pivo) ori-
ginální dárek dle vlastního vý-
běru. Hraje DJ Tomas Ivicic,
vstup všichni zdarma.

BĚHÁNÍ SE SVÍČKOU VRCHOLÍ!
Ve středu 30. března 2011 vy-

vrcholí druhý ročník běžec kého
seriálu Běhání se svíčkou. Pořa-
datelé z AHA Vyškov zvou
všechny běžce na start a potom
na slavnostní vyhlášení vý-
sledků, kdy budou známi vítě-
zové jednotlivých kategorií, od
nejmenších až po dospělé stejně
jako týmové soutěže. Od 15.15
hodin je na stadionu Za parkem
prezentace a od 16.15 hod. začí-
nají závody jednotlivých kate-
gorií. Srdečně zvou pořadatelé.

MODERNÍ GYMNASTIKA
V neděli 27. března se ve vyš -

kovské sportovní hale na Purky-
ňově ulici uskuteční druhé kolo
pohárového závodu estetické
skupinové gymnastiky, na kte-
rém se představí oddíly zcelé re-
publiky – jejich družstva dívek
podle věkových kategorií.
Hlavní událostí těchto závodů
bude však mistrovství republiky
juniorek v esetetické skupinové
gymnastice a mezi nimi budou

usilovat o medailové umístění
gymnastky SK Trasko Vyškov.
Závody začínají v 9.30 hodin
a pořadatelé zvou širokou spor-
tovní veřejnost k podpoře do-
mácích družstev.

STOLNÍ TENIS
V sobotu 19. 3. 2011 se

v Hlubočanech uskutečnil 
2. ročník Memoriálu Vrati-
slava Procházky ve stolním te-
nise. Turnaje se zúčastnilo 27
hráčů z 8 oddílů. Výsledky –
dvouhra mužů: 1. Pořízek
Josef (Slatina), 2. Müller Zde-
něk st., 3. Kovář Jakub (oba
Hlubočany) a Janík (Němčice),
5.–8. Hanák Petr ml. a Hanák
Petr st. (oba Mor. Prusy), Reček
Martin a Procházka Miroslav
(oba Hlubočany).

V soutěži dvoučlenných
družstev zvítězili Kovář
Jakub, Baričák Marek (Hlubo-
čany), 2. Pořízek, Hanák
Petr ml., 3.Palásek, Janík (Ně-
mčice) a Müller Zd. st. a Pro-
cházka M. 

Jan Osolsobě vicemistrem ČR!
Mistrovství ČR v krosu na Baldovci (pořadatel AC Prostějov) se

zúčastnilo z AHA Vyškov celkem 10 závodníků, kteří se více či
méně vypořádali s nástrahami velice těžké trati. Česká běžecká
špička se musela vypořádat s totálně rozbahněným terénem, ně-
kteří si libovali, někteří trpěli. 

Vyškovská výprava zažila
velkou radost díky supervýko-
nům Karolíny Strnadové 
(5. místo) a především Jana
Osolsobě, který po velmi aktiv-
ním pojetí běhu na trati vydo-
loval z bláta na Baldovci pro
Vyškov stříbrnou medaili a na-
vázal tak na medailové umís-
tění výškaře Tomáše Fišera
z minulého týdne.

Mladší žákyně 1,5 km:
5. místo - Karolína Strna-

dová 6:50 min.
19. místo - Karolína Jelín-

ková 7:27 min.

Mladší žáci 2 km:
2. místo - Jan Osolsobě 8:37

min.
19. místo - Dominik Papp

10:38 min.
24. místo - Martin Kratochvíl

14:08 min.

Starší žákyně 2 km:
30. místo - Denisa Hubáč-

ková 10:51 min.
34. místo - Kateřina Obru-

čová 11:52 min.

Starší žáci 3 km:
37. místo - Dominik Hasala

16:08 min.

Ženy 6 km:
DNF - Lenka Suráková

Muži mílaři 4 km:
17. místo - Jiří Němeček

16:10 min.
Všichni závodníci zaslouží

poděkování za reprezentaci
klubu na vždy těžkém a svým
způsobem běžecky složitém re-
publikovém šampionátu
v krosu. 

Honzíkovi Osolsobě a Karo-
líně Strnadové navíc patří
velké BLAHOPŘÁNÍ!!!


